目 录
一、党支部委员会换届选举	1
二、党支部换届选举（未成立支委会的党支部）	6
三、关于×××党支部委员会补选委员的请示	10
四、关于×××党支部补选支部书记的请示	14
五、关于成立×××党支部的请示	18
六、新成立党支部委员会选举	19
七、新成立党支部书记选举（未成立支委会的党支部）	23
八、关于撤销×××党支部的请示	26
九、关于成立××××临时党支部的请示	27
十、支部名称变更请示	28

2

[bookmark: _Toc20217]一、党支部委员会换届选举
关于×××党支部委员会换届选举的请示
机关党委：
××××党支部委员会自××××年×月×日选举产生，到××××年×月×日已任期×年，现已满届。
根据《中国共产党章程》《中国共产党支部工作条例（试行）》和《中国共产党基层组织选举工作条例》《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的有关规定，经党支部委员会研究决定，拟于××××年×月×日召开全体党员大会，采取无记名差额选举的办法进行党支部委员会换届选举。
党员大会的主要议程有：汇报本届支委会工作情况、选举新一届支委会。
选举产生的新一届支委会将由××名委员组成。
妥否，请批示。

中共北京师范大学××党支部委员会
支部书记签字：
[bookmark: OLE_LINK7]××××年×月×日

[bookmark: _Toc8392][bookmark: _Toc201743229][bookmark: _Toc8141]关于×××党支部委员会候选人预备人选情况的报告
机关党委：
××月××日，我支部委员会在广泛听取支部党员意见的基础上，经过充分讨论酝酿，拟确定以下×位同志为新一届委员候选人预备人选（按姓氏笔画为序）：×××、×××、×××、×××，其中×××同志作为党支部书记候选人预备人选。预备人选基本情况如下：
×××，男（女），汉族，××××年××月出生，××省××市人，××××年××月加入中国共产党，××（硕士研究生）学历，现任××单位××职务。
……（其他同上）

中共北京师范大学××党支部委员会
支部书记签字：
××××年×月×日

中共北京师范大学××支部委员会换届选举
选　　票

填写选票的说明：
1.  ××党支部委员会换届选举实行无记名差额选举，共有委员候选人×名，应选委员×名。
2.  对候选人赞成的，在其姓名上方空格内划“○”；不赞成的，在其姓名上方空格内划“×”；弃权的，不画任何符号；另选他人的，在相应的空格内写上另选人的姓名，并在其姓名上方的空格内划“○”；
3.  每张选票所选人数等于或少于×名为有效票，多于×名为无效票。
4.  选票加盖公章后方为有效。

                         年  月  日

中共北京师范大学××支部委员会委员候选人
名  单
（按姓氏笔画为序）
	符  号

	符  号

	候选人姓名

	另选人姓名

[bookmark: _Toc1294][bookmark: _Toc15363][bookmark: _Toc201743230]中共北京师范大学×××党支部委员会选举
结果的报告
机关党委：
我支部于××××年×月×日召开全体党员大会，采取无记名投票方式和差额选举办法，选举产生了（新一届）支部委员会。现将选举情况与结果报告如下：
党员大会应到会党员××人，实到会党员××人，其中有选举权的正式党员××人。
一、经党员大会无记名投票，在×名支部委员候选人中，选举结果如下：×××（××票），×××（××票），×××（××票），×××（××票），×××（××票）。×××、×××、×××等×位同志得票数超过党员大会实到会有选举权的人数的一半，当选为（新一届）支部委员。
二、××××年×月×日，（新）选出的支部委员会召开第一次会议，采取无记名投票等额选举办法，选举产生党支部书记，并对委员进行分工：×××同志任党支部书记，×××同志任党支部副书记（如有），×××同志任组织委员，×××同志任宣传委员，×××同志任纪检委员。
附件：党支部选举结果汇总表
  特此报告，请审批。
中共北京师范大学××党支部委员会
支部书记签字：
××××年×月×日

党支部选举结果汇总表
 填报时间：年  月  日
	序号
	党支部名称
	党支部
	党支部
所在单位
	党支部书记
	党支部
副书记
	党支部
组织
委员
	党支部
宣传
委员
	党支部
纪检
委员
	党支部其他
委员
	换届
选举
时间
	混编支部退休党员
人数

	党员
总数
	正式党员人数

	姓名
	职务
（职称）
	兼职的
行政职务

[bookmark: _Toc32296][bookmark: _Toc201743231]二、党支部换届选举（未成立支委会的党支部）
关于×××党支部换届选举的请示
机关党委：
××××党支部书记自××××年×月×日选举产生，到××××年×月×日已任期×年，现已满届。
根据《中国共产党章程》《中国共产党支部工作条例（试行）》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的有关规定，经支部研究决定，拟于××××年×月×日召开支部全体党员大会，采取无记名等额选举的办法进行党支部换届选举。
[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK10]×月×日，我支部在广泛听取支部党员意见的基础上，经过充分讨论酝酿，拟确定×××同志为支部书记候选人预备人选，×××同志为支部副书记候选人预备人选（如有）。预备人选基本情况如下：
×××，男（女），汉族，××××年××月出生，××省××市人，××××年××月加入中国共产党，硕士研究生学历，现任×××单位××职务，为党支部书记/副书记候选人预备人选。
……（其他同上）
妥否，请批示。

中共北京师范大学××党支部
支部书记签字：
××××年×月×日

中共北京师范大学××党支部换届选举
选　　票

填写选票的说明：
5. [bookmark: OLE_LINK8] ××党支部换届选举实行无记名等额选举，共有支部书记候选人1名、支部副书记候选人1名（如有），应选支部书记1名、支部副书记1名（如有）。
6.  对候选人赞成的，在其姓名上方空格内划“○”；不赞成的，在其姓名上方空格内划“×”；弃权的，不画任何符号；另选他人的，在相应的空格内写上另选人的姓名，并在其姓名上方的空格内划“○”；
7.  每张选票所选人数等于或少于×名为有效票，多于×名为无效票。
8.  选票加盖公章后方为有效。

                         年  月  日

中共北京师范大学××党支部书记候选人
名  单
（按姓氏笔画为序）
	符  号

	符  号

	候选人姓名

	另选人姓名

[bookmark: _Toc201743232]中共北京师范大学XXX党支部换届选举结果的报告
机关党委：
我支部于××××年×月×日召开全体党员大会，采取无记名投票方式和等额选举办法，选举产生了支部书记、支部副书记。现将选举情况与结果报告如下：
党员大会应到会党员××人。实到会党员××人，其中有选举权的正式党员××人。
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]经党员大会无记名投票，选举结果如下：×××（××票），×××（××票）。×××同志得票数超过党员大会实到会有选举权的人数的一半，当选为支部书记；×××同志得票数超过党员大会实到会有选举权的人数的一半，当选为支部副书记（如有）。

附件：党支部选举结果汇总表
  特此报告，请审批。
                       中共北京师范大学××党支部
                        支部书记签字：
                             ××××年×月×日
党支部选举结果汇总表
填报时间：
	序号
	党支部名称
	党支部
	党支部
所在单位
	党支部书记
	党支部
副书记

	党员
总数
	正式党员人数

	姓名
	职务
（职称）
	兼职的
行政职务

[bookmark: _Toc1681][bookmark: _Toc201743235]三、
[bookmark: _Toc2215]关于×××党支部委员会补选委员的请示
机关党委：
×××党支部现有党员×名，党支部委员会由×人组成。因××原因，×××同志不再担任××。根据《中国共产党章程》、《中国共产党支部工作条例（试行）》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的有关规定，经支部委员会研究决定，拟于××××年×月×日召开支部全体党员大会，采取无记名差额选举的办法补选委员。
×月×日，我支部委员会在广泛听取支部党员意见的基础上，经过充分讨论酝酿，拟确定以下×位同志为委员候选人预备人选（按姓氏笔画为序）：×××、×××。预备人选基本情况如下：
×××，男，汉族，××××年××月出生，××省××市人，××××年××月加入中国共产党，硕士研究生学历，现任×××单位××职务。
……（其他同上）
妥否，请批示。

中共北京师范大学机关党委×××支部委员会
支部书记签字：
××××年×月×日
中共北京师范大学××支部委员会补选
选　　票

填写选票的说明：
9.  ××党支部委员会补选实行无记名差额选举，共有委员候选人×名，应选委员×名。
10.  对候选人赞成的，在其姓名上方空格内划“○”；不赞成的，在其姓名上方空格内划“×”；弃权的，不画任何符号；另选他人的，在相应的空格内写上另选人的姓名，并在其姓名上方的空格内划“○”；
11.  每张选票所选人数等于或少于×名为有效票，多于×名为无效票。
12.  选票加盖公章后方为有效。

                         年  月  日

中共北京师范大学××支部委员会委员候选人
名  单
（按姓氏笔画为序）
	符  号

	符  号

	候选人姓名

	另选人姓名

[bookmark: _Toc201743236]中共北京师范大学×××党支部委员会
补选委员结果的报告
机关党委：
我支部于××××年×月×日召开全体党员大会，采取无记名投票方式和差额选举办法补选委员。现将选举情况与结果报告如下：
党员大会应到会党员××人。实到会党员××人，其中有选举权的正式党员××人。
一、经党员大会无记名投票，在×名支部委员候选人中，选举结果如下：×××（××票），×××（××票），×××（××票），×××（××票），×××（××票）。×××、×××、×××等×位同志得票数超过党员大会实到会有选举权的人数的一半，当选为支部委员。
二、××××年×月×日，支部委员会召开会议，采取无记名投票等额选举办法，选举产生党支部书记，并对委员进行分工：×××同志任党支部书记，×××同志任组织委员，×××同志任纪检委员。
附件：党支部选举结果汇总表
  特此报告，请审批。
中共北京师范大学××党支部委员会
支部书记签字：
××××年×月×日
党支部委员会选举结果汇总表
 填报时间：年  月  日
	序号
	党支部名称
	党支部
	党支部
所在单位
	党支部书记
	党支部
副书记
	党支部
组织
委员
	党支部
宣传
委员
	党支部
纪检
委员
	党支部其他
委员
	换届
选举
时间
	混编支部退休党员
人数

	党员
总数
	正式党员人数

	姓名
	职务
（职称）
	兼职的
行政职务

[bookmark: _Toc22759][bookmark: _Toc201743238]四、
[bookmark: _Toc11089]关于×××党支部补选支部书记的请示
机关党委：
因××原因，×××同志不再担任××。根据《中国共产党章程》、《中国共产党支部工作条例（试行）》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的有关规定，拟于××××年×月×日召开支部全体党员大会，采取无记名等额选举的办法补选支部书记。
×月×日，我支部在广泛听取支部党员意见的基础上，经过充分讨论酝酿，拟确定×××同志为支部书记候选人预备人选。预备人选基本情况如下：
×××，男，汉族，××××年××月出生，××省××市人，××××年××月加入中国共产党，硕士研究生学历，现任×××单位××职务。
妥否，请批示。

中共北京师范大学×××党支部
支部书记签字：
××××年×月×日
[bookmark: OLE_LINK9]中共北京师范大学××支部书记补选
选　　票

填写选票的说明：
13.  ××党支部书记补选实行无记名等额选举，共有候选人1名，应选1名。
14.  对候选人赞成的，在其姓名上方空格内划“○”；不赞成的，在其姓名上方空格内划“×”；弃权的，不画任何符号；另选他人的，在相应的空格内写上另选人的姓名，并在其姓名上方的空格内划“○”；
15.  每张选票所选人数等于或少于×名为有效票，多于×名为无效票。
16.  选票加盖公章后方为有效。

                         年  月  日

中共北京师范大学××支部书记候选人
名  单
（按姓氏笔画为序）
	符  号

	符  号

	候选人姓名

	另选人姓名

[bookmark: _Toc201743239]中共北京师范大学×××党支部补选支部书记结果的报告
机关党委：
我支部于××××年×月×日召开全体党员大会，采取无记名投票方式和等额选举办法补选支部书记。现将选举情况与结果报告如下：
党员大会应到会党员××人。实到会党员××人，其中有选举权的正式党员××人。
一、经党员大会无记名投票，选举结果如下：×××（××票）。×××同志得票数超过党员大会实到会有选举权的人数的一半，当选为支部书记。

附件：党支部选举结果汇总表
  特此报告，请审批。
中共北京师范大学××党支部委员会
支部书记签字：
××××年×月×日

党支部选举结果汇总表
 填报时间：年  月  日
	序号
	党支部名称
	党支部
	党支部
所在单位
	党支部书记
	党支部
副书记
	党支部
组织
委员
	党支部
宣传
委员
	党支部
纪检
委员
	党支部其他
委员
	换届
选举
时间
	混编支部退休党员
人数

	党员
总数
	正式党员人数

	姓名
	职务
（职称）
	兼职的
行政职务

[bookmark: _Toc22147][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _Toc201743241][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _Toc201743240]五、
[bookmark: _Toc27081]关于成立×××党支部的请示
机关党委：
××××部门成立于××××年，主要负责学校××××的相关工作。截止到××××年××月××日，我部门共有职工××人，其中正式党员××人，正式党员已超过3人。
根据《中国共产党章程》和《中国共产党支部工作条例（试行）》的有关规定，为更好地组织党员开展学习，发挥党员的先锋模范作用，发挥党支部的战斗堡垒作用，现特申请成立××××党支部。
以上请示妥否，请批示。

  ××××部门
××××年××月××日

6、 [bookmark: _Toc15570]新成立党支部委员会选举

关于×××党支部委员会选举的请示
机关党委：
    ×××党支部于××××年×月×日成立，根据《中国共产党章程》和《中国共产党支部工作条例（试行）》的有关规定，拟于××××年×月×日召开支部全体党员大会，采取无记名差额选举的办法进行（第一届）党支部委员会选举。
×月×日，我支部在广泛听取支部党员意见的基础上，经过充分讨论酝酿，拟确定以下×位同志为委员候选人预备人选（按姓氏笔画为序）：×××、×××、×××、×××，其中×××同志作为党支部书记候选人预备人选。预备人选基本情况如下：
×××，男，汉族，××××年××月出生，××省××市人，××××年××月加入中国共产党，硕士研究生学历，现任×××单位××职务。
……（其他同上）
妥否，请批示。

中共北京师范大学机关党委××党支部
            签字：
 ××××年×月×日

中共北京师范大学××支部委员会选举
选　　票

填写选票的说明：
17.  ××党支部委员会选举实行无记名差额选举，共有委员候选人×名，应选委员×名。
18.  对候选人赞成的，在其姓名上方空格内划“○”；不赞成的，在其姓名上方空格内划“×”；弃权的，不画任何符号；另选他人的，在相应的空格内写上另选人的姓名，并在其姓名上方的空格内划“○”；
19.  每张选票所选人数等于或少于×名为有效票，多于×名为无效票。
20.  选票加盖公章后方为有效。

                         年  月  日

中共北京师范大学××支部委员会委员候选人
名  单
（按姓氏笔画为序）
	符  号

	符  号

	候选人姓名

	另选人姓名

中共北京师范大学×××支部委员会选举结果的
报告

机关党委：
我支部于××××年×月×日召开全体党员大会，采取无记名投票方式和差额选举方法，选举产生了支部委员会。现将选举情况与结果报告如下：
党员大会应到会党员××人。实到会党员××人，其中有选举权的正式党员××人。
一、经党员大会无记名投票，在×名支部委员候选人中，选举结果如下：×××（××票），×××（××票），×××（××票），×××（××票），×××（××票）。×××、×××、×××等×位同志得票数超过党员大会实到会有选举权的人数的一半，当选为（新一届）支部委员。
二、××××年×月×日，（新）选出的支部委员会召开第一次会议，采取无记名投票等额选举办法，选举产生党支部书记，并对委员进行分工：×××同志任党支部书记，×××同志任组织委员，×××同志任宣传委员，×××同志任纪检委员。

附件：党支部选举结果汇总表
  特此报告，请审批。
                       中共北京师范大学××支部委员会
                               支部书记签字：
                                ××××年×月×日
党支部选举结果汇总表
 填报时间：年  月  日
	序号
	党支部名称
	党支部
	党支部
所在单位
	党支部书记
	党支部
副书记
	党支部
组织
委员
	党支部
宣传
委员
	党支部
纪检
委员
	党支部其他
委员
	换届
选举
时间
	混编支部退休党员
人数

	党员
总数
	正式党员人数

	姓名
	职务
（职称）
	兼职的
行政职务

[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: _Toc31445]七、新成立党支部书记选举（未成立支委会的党支部）
关于×××党支部书记选举的请示
机关党委：
    ×××党支部于××××年×月×日成立，根据《中国共产党章程》《中国共产党支部工作条例（试行）》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的有关规定，经支部研究决定，拟于××××年×月×日召开支部全体党员大会，采取无记名等额选举的办法进行党支部书记选举。
×月×日，我支部在广泛听取支部党员意见的基础上，经过充分讨论酝酿，拟确定×××同志为支部书记候选人预备人选，预备人选基本情况如下：
×××，男（女），汉族，××××年××月出生，××省××市人，××××年××月加入中国共产党，硕士研究生学历，现任×××单位××职务。
……（其他同上）
妥否，请批示。

中共北京师范大学××党支部
支部书记签字：
××××年×月×日
中共北京师范大学××支部书记选举
选　　票

填写选票的说明：
21.  ××党支部书记选举实行无记名等额选举，共有候选人1名，应选1名。
22.  对候选人赞成的，在其姓名上方空格内划“○”；不赞成的，在其姓名上方空格内划“×”；弃权的，不画任何符号；另选他人的，在相应的空格内写上另选人的姓名，并在其姓名上方的空格内划“○”；
23.  每张选票所选人数等于或少于×名为有效票，多于×名为无效票。
24.  选票加盖公章后方为有效。

                         年  月  日

中共北京师范大学××支部书记候选人
名  单
（按姓氏笔画为序）
	符  号

	符  号

	候选人姓名

	另选人姓名

中共北京师范大学×××党支部书记选举结果的报告
机关党委：
我支部于××××年×月×日召开全体党员大会，采取无记名投票方式和等额选举办法选举支部书记。现将选举情况与结果报告如下：
党员大会应到会党员××人。实到会党员××人，其中有选举权的正式党员××人。
一、经党员大会无记名投票，选举结果如下：×××（××票）。×××同志得票数超过党员大会实到会有选举权的人数的一半，当选为支部书记。

附件：党支部选举结果汇总表
  特此报告，请审批。
中共北京师范大学××党支部委员会
支部书记签字：
××××年×月×日

[bookmark: _Toc16998]八、
[bookmark: _Toc12823]关于撤销×××党支部的请示
机关党委：
××××党支部自××××年×月×日成立，到××××年×月×日已有××年。
现因××××（根据实际情况，简要陈述申请撤销的事由）。
根据《中国共产党章程》《中国共产党支部工作条例（试行）》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的有关规定，为了更好发挥党支部基层战斗堡垒作用和党员先锋模范作用，高质量开展组织生活，经××××研究决定，撤销××××党支部。
妥否，请批示。

××××党支部
支部书记签字：
××××年×月×日

[bookmark: _Toc28229][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: _Toc201743242]九、
[bookmark: _Toc15527]关于成立××××临时党支部的请示
机关党委：
按照学校安排，为了完成×××任务，更好地将不同单位的党员有效组织起来，充分发挥党支部战斗堡垒和党员先锋模范作用，根据《中国共产党章程》、《中国共产党支部工作条例（试行）》的有关规定，现申请成立××××临时党支部，委员分工：××××。
妥否，请批示。

  申请单位
××年××月××日

[bookmark: _Toc6830][bookmark: _Toc201743243]十、
[bookmark: _Toc432][bookmark: _Toc28483]支部名称变更请示
机关党委：
按照××××文件决定，××××××××。
基于此，我支部名称由原来的“××××”变更为“××××”，简称“××××”。
请批示。

 ××××党支部
书记签字：
[bookmark: OLE_LINK6]××年××月××日